


" Studio Konsuhnce 94" sh .~ .  k 
K41406025u 

Aneksi tl 
Modeli i formatit te te ardhurave (PASH) (Sipas natyres) 

Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpentimeve 31 Dhjetot 2012 

I I. TE ARDHURAT 1,657,500 

[I II, $HPENZIMET 2,045,353 
i 1 Shpenzime per materiale 961,702 
a .a.Furnitura d he shefbime 955,142 
b b.Taksa 6,560 
c c. lnventarinefundtevitit 

2 2. Shpenzime personeli 660,120 
a a. Pagat 600,000 
b b,Sigutime shoqerore 60,120 

3 3. Am~ftizimi i Aktiveve Afatgjata 0 
4 4. Te Tjera 421,992 
5 5. Shpenzime financiare 1,540 

A A. Fitimi para tatimwe -387,853 

6 Q.Tatimi mbi fitimin 1 7,853 
I I 

8 IB. F i t h i  pas tatimit 1 387,853 1 
Fitimi para tatimit 1-11 ) 
Te ardhura dhe shpmzime te tjera financiare te panjohu 
Shuma e fitimit per tafcim. 
Tatimi rnbi fitimin 10 , 

L' 
Talim fitim I parapag* ,; - , ,- 

Batirn fitim per t'u paguar 
Fitirni neto e vitit financlar Mland 



S H E N I M E T  S P J E G U E S E  



\ 
I MRMULAR I DaCLARlMlT DHE PAGESES . - 

- - SE TATIMIT MBI TE ARDHURAT 
PERSONALE fE Blf  NESlT TE VOGEL PER PERDORIM PERSONAL 

Numri tdmtlfikues I Parsonlt to Tawwhom (NIPT): 
E m l  Trsgtar t Personit te Tatusrhem: 441 STUDIO K O N S U L S E  94 
Emri Mblemrl 1 Personit Fkl k: (5) 

Adreea: (61 PraM Kopshtit Wnik,mbi Una TIRANE 
Qyt~lMmunalRrethI: 
Numri Telefonk (71 

nc# ~nform~c~rm~ r mmpa tshm JO I flora OW ka rdryshw 

Uogarit]~ e rezsrltu?it 

(1 511 6) Fltlmi 

(181 Fltlml i tatuesh#m I ti! ardhura t4 

(23) Wnlme I interesa piSr wnesa 

(24) TOTAU PER tCl PAGUAR 

201 3-03-15 

Data dhe Flrma e Penanit t% T-hm - Whj nun -int time qe informaciDni i mesipam ssha i plate dhc i SaLila. 

Kjo kopje e deldarath nuk mund tii Wrdoret per te k y r  pagesa nhr banW. Kjo kopjc mund t@ perdoret wtem per nwojat tuaja 
personale. PCr @ hyer pagesgnlu lutem te gjenaronl Flete Pagestin duke klllruar butonln 'Gjenero Flete Pagesen. Per sqarime tS 
m&tejshme ju lutem kontakoni h&rhlmin nda] taksapaqueslt duke alefonuar ne numrat e ~idonlt: (4P2f 6340 ose duke dergua~ 
m a i l  ne addresen: efiling~tatime,gov,al 


